

Protokół Nr 81/08

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 czerwca 2008 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 81/177/08 w sprawie opinii do projektu pn. „Program ochrony środowiska i Plan gospodarki odpadami dla gminy Masłów - aktualizacja”

Nr 81/178/08 w sprawie opinii do projektu pn. „Program Ochrony Środowiska i Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Pierzchnica na lata 2008 – 2011”

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wnioski:

- Zespołu Ludowego w Gnieździskach o dofinansowanie zakupu elementów strojów.
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej ze względu na brak środków finansowych.

- Świątokrzyckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach o ufundowanie nagrody rzeczowej w jednej kategorii konkursowej podczas imprezy „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów”, która odbędzie się pod patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w dniu 22 czerwca br. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o ufundowaniu nagrody w postaci kuchenki mikrofalowej do kwoty 300zł.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła wnioski:

- rodziców kieleckich pięcioraczków o pomoc finansową lub rzeczową. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o zakupie pieluszek jednorazowych za kwotę 3000zł.

- Marszałka Województwa i Przewodniczącego Sejmiku o wzięcie udziału w obchodach 10-tej rocznicy utworzenia województwa świętokrzyskiego w dniach 4-7 września br. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, że powiat kielecki podejmie współpracę w obchodach rocznicy i zobowiązał Wydział Rozwoju do koordynowania prac z tym związanych.

- Kancelarii Brokerskiej Supra Brokers Sp. z o.o., który zawiera ofertę współpracy w zakresie stworzenia i obsługi optymalnego programu ubezpieczeniowego działalności i majątku jednostki. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu po analizie odrzucił ww. ofertę.

Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek poinformował o wstępnych wynikach naboru do powiatowych szkół ponadgimnazjalnych:

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie	139 osób
Zespół Szkół Nr 2 w Chęcinach	87 osób
Zespół Szkół Nr 8 w Nowej Słupi	30 osób
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie	111 osób
Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku	261 osób

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe dane.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 czerwca 2008 roku.

Zakończenie obrad godz. 8⁵⁰

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Szymon Jarzyna